CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 012/2019
De 30 de janeiro de 2019

Designa o vereador Roger Mendes como líder da
bancada do Partido Progressista (PP).

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São
Paulo, tendo em vista o ofício datado de 29 de janeiro de 2019, emitido pela
Presidência do Progressistas Araraquara, faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1° Fica designado o vereador Roger Mendes como líder da bancada
do Partido Progressista (PP), com assento na Câmara Municipal de Araraquara.

Art. 2° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias do mês de janeiro
do ano de 2019 (dois mil e dezenove).

Publicado na Câmara Municipal de Araraqu ra, na mesma data.
Arquivado no Processo n° 005/2017.

c~~/)
CARLOS HENRIQU~ OLIVEIRA

Secretário-Geral

CÂMARA MUNICIPAl
DE ARARAQ!}ARA

Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Publicado no jornal "O Imparcial".

Edição de quinta-feira, 31 de janeiro de 2019.

CÁ IARA Mllt ClPAL DF ARAR.AQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 01212019
De 30 de janeiro de 2019

Designa o vereador Roger Mendes como líder da bancada do Partido
Progressista (PP).
A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São
Paulo, tendo em vista o oficio datado de 29 de janeiro de 2019, emitido
pela Presidência do Progressistas Araraquara, faz publicar o seguinte

ATO:
Ar:t. 1• Fica designado o vereador Roger Mendes como líder da bancada
do Partido Progressista {PP), com assento na Câmara Municipal de
Araraquara.
Art. 2° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 {trinta) dias do mês de janeiro
do ano de 2019 {dois mil e dezenove).

TENENTE SANTANA
Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquar11, na mesma data
Arquivado no Procasso n• 00512017.

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
Secretário-Geral ·